26111704 Cargadores de baterías 21,682.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 79,596.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 79,596.90

Total 79,596.90

El monto de : **Setenta y nueve  mil quinientos noventa y seis con 90/100 (79,596.90)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17641843839145KhfI